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	АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЩЕРБИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.05.2025
	                                                 № 28

	село Ейское Укрепление

	


О внесении изменений в постановление администрации 

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района 

от 21 октября 2019 года № 75 «Об утверждении муниципальной программы 

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
«Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства,
энергосбережение и повышение энергетической эффективности
Ейскоукрепленского сельского поселения 

Щербиновского района» 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 1 августа 2019 года № 53 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»                                          п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить изменения в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 21 октября 2019 года № 75 «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 1 июня 2022 года № 39,                            17 июля 2022 года № 54, 3 октября 2022 года № 71, 19 октября 2022 года № 82,                  1 марта 2024 года № 16, 26 апреля 2024 года № 30, 23 августа 2024 года № 50,              1 ноября 2024 года № 76, 17 февраля 2025 года № 12), согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава 

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского муниципального района
Краснодарского края





            
С.П. Рассолова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 

Ейскоукрепленского сельского 

поселения Щербиновского 
муниципального района 
Краснодарского края
от ________________ № _____

ИЗМЕНЕНИЯ, 

вносимые в постановление администрации Ейскоукрепленского 

сельского поселения Щербиновского района от 21 октября 2019 года № 75 «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства,

энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» 

В приложении к постановлению:

1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической эффективности Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной программы
	
	Объем финансирования на 2020 - 2025 годы – 10 388 281,80 рублей.

Из бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (далее – бюджет поселения) 5 813 830,62 рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год – 646 506, 83 рублей;

2021 год – 1 326 457,70 рублей;

2022 год – 866 600,00 рублей;

2023 год – 1 121 474,59 рублей;

2024 год – 546 810,50 рублей;

2025 год – 1 305 981,00 рублей.

за счёт средств краевого бюджета – 4 574 451,18 рублей,

в том числе по годам реализации:
2020 год – 453 100,00 рублей;

2021 год – 577 800,00 рублей;

2022 год – 455 660,68 рублей;

2023 год – 2 500 000,00 рублей;

2024 год – 587 890,50 рублей;

2025 год – 0,00 рублей.



2. В разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения  Программы:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования на 2020 - 2025 годы – 10 388 281,68 рублей.

Из бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (далее – бюджет поселения) 5 813 830,62  рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год – 646 506, 83 рублей;

2021 год – 1 326 457,70 рублей;

2022 год – 866 600,00 рублей;

2023 год – 1 121 474,59 рублей;

2024 год – 546 810,50 рублей;

2025 год – 1 305 981,00 рублей.

за счёт средств краевого бюджета – 4 574 451,18 рублей,
в том числе по годам реализации:
2020 год – 453 100,00 рублей;

2021 год – 577 800,00 рублей;

2022 год – 455 660,68 рублей;

2023 год – 2 500 000,00 рублей;

2024 год – 587 890,50 рублей;

2025 год – 0,00 рублей.»
2) таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование 
основного 
мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования
	Объемы финансирования программы по годам 
(рублей)

	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа, всего, в том числе:

бюджет Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (далее – бюджет поселения)
	всего:
	10388281,68
	1099606,71
	1904257,70
	1 322260,68
	3 621474,59
	1134701,00
	1 305 981,00

	
	бюджет поселения
	5 13 830,62
	646 506,83
	1326457,70
	866 600,00
	1 121474,59
	546810,50
	1 305 981,00

	
	краевой бюджет


	4 574 451,18
	453 100,00
	577 800,00
	455 660,68
	2 500000,00
	587890,50
	0,00

	Основное мероприятие № 1 «Благоустройство и озеленение территории сельского поселения», «Реализация проектов местных инициатив по итогам краевого конкурса»
	Администрация
	всего:
	4 568 250,40
	772 757,00
	1536 632,7
	570 721,46
	733 140,74
	328 517,50
	626481,00

	
	
	бюджет поселения
	3481689,72
	319 657,00
	958 832,70
	515 060,78
	733 140,74
	328 517,50
	626481,00

	
	
	краевой бюджет
	1 086 560,68
	453 100,00
	577 800,00
	55 660,68
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие № 2 «Модернизация и содержание систем уличного освещения»

	Администрация
	бюджет поселения
	1 752 975,88
	326849,71
	367 625,00
	351 539,22
	238 668,95
	218293,00
	250 000,00

	Основное мероприятие № 3 «Мероприятия в сфере коммунального хозяйства»
	Администрация
	всего:
	4067055,40
	0,00
	0,00
	400 000,00
	2 649664,90
	587890,50
	429500,00

	
	
	бюджет поселения
	579164,90
	0,00
	0,00
	0,00
	149664,90
	0,00
	429500,00

	
	
	краевой бюджет
	3 487 890,50
	0,00
	0,00
	400 000,00
	2500000,00
	587890,50
	0,00

	Основное мероприятие № 4 «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»
	Администрация
	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Основное мероприятие № 5 «Реализация инициативных проектов по вопросам благоустройства и озеленения на территории сельского поселения»
	Администрация
	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00


Глава 

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского муниципального района

Краснодарского края             




            
С.П. Рассолова
